
Продажа

1-к.квартира, 38 м², 10/17 эт.

Домодедово, мкр. Южный

мкр Южный, ул Курыжова, д 14, к 2

 руб. 4 100 000



Просторная однокомнатная квартира 38 кв.м. с
хорошим современным ремонтом, рядом с
лесом, который виден из окон.
Около дома есть детский сад и магазины.
В квартире остается вся мебель и техника
Лоджия застекленная
Идеальна для тех, кому важен чистый воздух, а
также для работников аэропорта Домодедово,
который находится недалеко.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2017 г.
Общая площадь: 38 м² Жилая площадь: 16.5 м²
Площадь кухни: 10 м² Этаж: 10
Этажей в доме: 17 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: лоджия Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Наличие мебели: да
Вид из окон: во двор Тип дома: панельный


